



Pincehelyi Párbeszéd

A „Pincehelyért” Egyesület hivatalos havilapja

6. Évfolyam 1. szám

Megjelenik 800 példányban

2003. Január

Felelős kiadó: Benkó Lajos; Kiadvány: Gyulasi János

Lapunk megjelenését az Önkormányzat támogatta. Pincehelyről az Interneten : pincehely.ini.hu

A „Pincehelyért” Egyesület decemberi taggyűléséről és a januári vezetőségi gyűlésről.

Az elmúlt év decemberében az elnökség az aktív tagok részvételével, megtartotta a tisztújító vezetőség választását. Horváth Anna tanárnő elhalálozása és Kelemen Beáta valamint Farkasné Horváth Mária elnök lemondása következtében két új vezetőségi tagot és elnököt kellett választani.

Elnök: Benkó Lajos új tagok: Juhász Jánosné és Kuvik Istvánné.

Az ülést megtisztelte jelenlétével dr. Patonai Iván polgármester úr is. Hozzászólásában erkölcsi támogatásáról biztosította az újonnan megválasztott vezetőséget.

Január 6-i vezetőségi gyűlésen megtárgyaltuk a 2003-as munkatervet. Közös ünnepek a Polgármesteri Hivatallal, képzőművészeti tábor, cserkészek éves programja, kézműves rendezvények, néptáncsoport lehetséges tervei, Holland baráti kapcsolatok erősítése, a hagyományos falunap megtartása, a nyugdíjas klubbal a további jó kapcsolat ápolása.

Társadalmi munkában a könyvtár épület udvarán gyermekjátsszótér megépítése, szülők segítségével. A közös munkához, várjuk az óvodába járó gyermekek, az iskolába tanuló gyerekek szüleinek segítőkészségét. Számítunk a gazdálkodók, vállalkozók, kiskereskedők, pedagógusok, az egészségügyben dolgozók önálló kezdeményezéseire is. Itt élünk ezen a szépfekvésű, Kapos folyó völgyében fekvő településen, közös összefogással, gyermekeink jövője érdekében van mit tennünk.

Bíztaást adott az új Polgármester úr támogató hozzáállása, a választott testület segítőkészsége. Elfogadtuk az éves költségvetési tervet, amelyet januárban a Polgármesteri Hivatalhoz ill. a Költségvetési Bizottsághoz is eljuttatunk.

A „Pincehelyért” Egyesület vezetősége minden hónap első hétfőjén tartja vezetőségi ülését.

Évente egy taggyűlést tartunk. Az egyesületi tagdíj a következő:

Dolgozóknak: 100 Ft/hó, gyermekeknek, nyugdíjasoknak 50 Ft/hó. Pénzbeli támogatást is elfogadunk. A „Pincehelyért” Egyesület számlaszáma: 71300001 15221157.

Új tagnak jelentkezni illetve a tagdíjat befizetni a stúdió helyiségében lehet csütörtöki napokon du. 16-18h-ig. Előzetes telefonon történt egyeztetés után.

Tel: 406-613, 06/30-857-5391.

Bízunk abban, hogy rövid ismertetésünkkel sikerült felkelteni a Pincehelyen élő emberek érdeklődését. Szeretnénk továbbra is folytatni az előző évekhez hasonlóan, hagyományörző munkánkat az egyén, a felnövekvő nemzedék, a közösség boldogulása érdekében. Az ajtó minden segíteni akaró ember előtt nyitva áll!

Szeretettel várunk mindenkit tagságunk soraiba!

„Pincehelyért” Egyesület Elnöksége

Szívetek őrizzen

VI. rész.

1987. szeptember 19-e a község legújabb kori történetének nagy napja. Az országban elsőként elkészült egy emlékmű, mely a II. Világháborúban elesett katonáknak és polgári áldozatoknak állít méltó emléket.

A délelőtti nap talán még sohasem süttött olyan szépen, mint azon a reggelen. A szobrot fehér lepel takarta el a kíváncsi szemek elől, a falu népe pedig hosszú sorokban, ünneplőbe öltözve, virágcsokrot és koszorút szorongatva igyekezett a szoboravató ünnepségre. Biztos vagyok benne, hogy nagyon kevés volt az olyan család, ahonnan nem, jött el senki. Vidékről is jöttek a meghívott vendégek, többek között Budapestről, az EVIG-ből, akik a Vörösmarty tsz.-nél reggeliztek.

A Pincehelyről elszármazott Haumann György zenekarvezető elhozta a MÁV Dunakeszi Járműjavító zenekarát, akik már elfoglalták helyüket és gyönyörű egyenruhájukban várták a kezdést.

A papság szintén készen állt az asszisztenciával együtt.

A megyéspüspök úr más elfoglaltsága miatt nem tudott eljönni, ezért az emlékmű megáldása Matolcsi István kerületi esperes, tamási plébánosra várt a beteg Halmai György tb. Esperes, pincehelyi plébános helyett. A szertartáson jelen volt még Kiss Gyula tb. Esperes, ozorai plébános is.

A meghívón szereplő 10 órai kezdésre hatalmas tömeg gyűlt össze: szorosa álltak a sírok között, a fedett sírokon, az úton és félkörben mindenfelől. Mindenki látni és hallani akart. Az emberek halkan beszélgettek és türelmesen vártak.

Amikor aztán az ünnepség ceremóniamestere, Ocsovai László jelezte, hogy kezdődik az ünnepség, - csend lett. Ő pedig köszöntötte a vendégeket, a falu lakosságát és kérte, hogy a jelenlévők hallgassák meg a Himnuszt a MÁV Dunakeszi Járműjavító zenekarának előadásában. Ezután megkérte Bodor Tibor SZOT-díjas színművészt, a Madách színház tagját, hogy tartsa meg ünnepi beszédét, továbbá arra, hogy leplezze le a szobrot, és adja át az egyházközségnek. A színművész olyan gyönyörű beszédet mondott, hogy szem nem maradt szárazon. Beszéde végén Benkó Lajossal együtt levették a fehér leplet a szoborról. A délelőtti napfény csillogott a bronz alakon, a szemekben pedig az öröm és a meghatódottság könnyei csillogtak.

Ocsovai László ekkor megkérte a kerületi esperes urat, hogy áldja meg az emlékművet. Matolcsi esperes úr piros palástban, piros minisztráns ruhába öltözött gyermekek között végezte a szertartást. Majd Bicsár István helybeli kántor és e sorok írójának vezetésével felhangzott az „Isten, Hazánkért” kezdetű ének, majd a magyarok középkori himnusza, a „Boldogasszony Anyánk”. A kántorok erős, érces hangon vezették az éneklést, a nép pedig a meghatódottság könnyeivel küszködve velük énekelt.

Amikor az ének véget ért, koszorúzás következett. Koszorút helyeztek el az egyházközség, a HNF helyi szervezete, a Vörösmarty tsz, a Honismereti Klub, a Nyugdíjas Klub, a hozzátartozók, az

unokák és dédunokák és a tisztelők. Közben a zenekar lassú gyászdalokat játszott, finoman, halkan.

Ezután Ocsovai László bejelentette, hogy azok, akik kiemelkedő munkát végeztek, emlékérmét, emléklapot kapnak munkájuk elismeréseként. Az elismeréseket Horváth Anna, a szervező bizottság tagja, az emlékmű megálmodója adta át. Tizen kapták meg az emléklapokat, ebből nyolc magánszemély és kettő un. „szocialista brigád”. Huszonnyolcan kaptak emléklapot. Ezek mind magánszemélyek voltak. / A lap terjedelme nem teszi lehetővé, hogy a neveket felsoroljam - H.Gy./

Végezetül Ocsovai László az ünnepség fő szervezője rövid beszédében általános tájékoztatást adott az emlékmű létrehozásával kapcsolatos dolgokról, az anyagiak megteremtéséről, a kétkezi és egyéb munkákról. Beszédéből csak egyetlen gondolatot idézek:” Senkihez nem tudtunk úgy odamenni, hogy egyszer is elutasító választ kaptunk volna.” Azt hiszem, ezt nem kell magyarázni.

A gyönyörű ünnepség a Szózat hangjaival ért véget. Pincehely népének összefogása példát mutatott az országnak és a következő években sorra létesültek az emlékművek. Ebéd után a zenekar térzenét adott a boldog pincehelyi nép tiszteletére. Történetünk itt végetért. De a szobor utóéletével még egy fejezetben foglalkozunk.

Hegedűs Gyula

Mancika, a falu szegénye...

Mancika – mivel a falu lakói így szólították – lehetett már 60 éves is mikor megismertem. A Kapos partján lakott egy kis házban, melyet sűrű növények és fák takartak el a kíváncsiskodók elől.

Szegény vasutas családból származott, egyetlen gyermeke volt a szülőknek. Fiatal korában az elbeszélések szerint Mancika nagyon szép lány volt. Vékony testalkatú, babaarcú, kékszemű kamasz.

Szülei mindent megadtak a lányuknak. Kitanították és leérettségizve a helyi postán helyezkedett el. A szép fiatal lánynak hamarosan akadt egy falubeli udvarlója, akit megszeretve, később a vőlegénye is lett.

Már kezdték tervezni az esküvőt, hogy mikor is mondhatják ki a boldogító „igent” amikor kitört a II-ik világháború.

Mancika vőlegényét, Palit is behívták katonának. El is ment Oroszországba a végzete felé. Félév elteltével Mancika kapja a szomorú hírt, hogy Pali elesett az orosz fronton.

A családot nagyon lesújtotta a tragédia, Mancikát a kegyetlen hír egy pillanat alatt, egész hátralévő életére kifordította önmagából. Mintha nem e világból lévő lett volna, befele forduló lett, kerülte az embereket.

A szép lány rongyokba, zsákdarabokba kezdett járni, dolgozni nem tudott, mert elméje megbomlott. Míg a szülei éltek gondoskodtak róla, míg a kis házat is rendbe tartották. A szülők halála után Mancika teljesen elhagyatott lett. Az ablakokat bedeszkázta, a kaput állandóan bekötötte. A külvilágtól igyekezett teljesen elzárkózni.

Csak a házban vele együtt élő lényeket viselte el szívesen. Ez a kis állatcsoport egy pulikutyából, három tyúkocskából és két öreg kacsából állt. A faluban három-négy ház volt, hova Mancika szívesen eljárt hetente kétszer segíteni. Egy tanító nénihez, takarítani, mosogatni egy másik családnál pedig a vizet hordta az utcáról, és az udvart rendezgette.

Ilyen alkalmakkor Mancika meg lett vendégelve. A kiskosarát telerakták különféle élelmekkel. Kapott ruhákat, cipőket is, de ilyenkor azt mondta majd később jó lesz és elrakta a ládájába.

Az utcán, ha megjelent a rongyaiba öltözve, a gyerekek elkezdtek kiabálni utána, hogy itt megy a boszorkány, és megdobálták földel, kavicsal. Ilyenkor szegény sírdogálni kezdett. Ha valaki szépen szólt hozzá, akkor elkezdett beszélgetni és elmondta élete történetét. Különleges lelki világa volt Mancikának. Azt képzelte, ha mindenkitől elzárkózik, nem eszik, rongyokba jár, nem fűt akkor megtorolja az ellene elkövetett szörnyűségeket.

Évtizedeken keresztül élt ez a szegény, de jólélő teremtés, míg egy hideg téli napon hiányolták a tanítóék, hogy nem megy a Mancika mosogatni. Elmentek a házhoz, a kaput bekötve találták, szólítgatják de senki nem válaszol. Benyitnak a konyhába, hát ott találják a sok rongy és keménypapír között pokrócokba betekerve Mancikát megfagyva. A kezében egy harisnyába kötve pár forint volt.

Mivel rokonai nem voltak a község temettette el.

A lélekharang meghúzását a tanítóék fizették ki.

Mancika elköltözött egy boldogabb, szebb, békés világba, ahol talán már várták a szülei és a vőlegénye, akiért feláldozta az egész életét. Megérdemelte a békés megnyugvást a sok megaláztatás után.

Gy.J.-né

Beszélgetés apámmal.

-Hogy lehet az – kérdeztem apámtól -, hogy ilyen zavaros világban a kisemberek egészen nyugodtan tudnak élni, dolgozni, szeretni, ebédelni, élni?

-Ez nagyon egyszerű. Magyarországon a kisemberek fizetnek be, mondjuk, nyolcszázmillió adót. Ezzel szemben van egy réteg, mely azzal foglalkozik, hogy ezt az adót a maga javára felossza. A kis ember dolga az, hogy dolgozzék és fizesse be az adót. Neki nem is kell tudni a politikáról. Az nem tartozik rá.

-És az írók?

-Az íróknak is folyton azt tanácsolják, hogy ne nyúljon a politikához, ne avatkozzék bele, mert ha csak közel is megy hozzá, megégeti a tüz. Vagy legalábbis bemocskolja magát. És minden pártnak kellemetlen is, ha író van jelen. Az író nyitott szemmel néz, nem fégyelmezhető, a maga feje szerint ítél, tehát soha nem jó párttag. Ez így van még a szocialistáknál is. Az író kritizál és a pártvezéreknek Fejbőlíntó Jánosra, van szükségük.

-A Kisgazdapártban is?

-A Kisgazdapártban ma két ember áll az élen: elől E, mellette, mint vezérkari főnök U. Rajtuk kívül csak a teljes megsemmisülés. Olyan kisemberek, akiknek a nevét sem érdemes megtanulni. TZ az országos alelnök. Csak rá kell nézni, oly jelentéktelen már az alakja is, és az egész egyénisége, hogy semmi egyébre nem használható, csak irodai szervezésre. Egyetlen önálló gondolata nincs. Most két héten át elég sokat voltam együtt vele, hogy lássam, hogy parlamenti szereplésre abszolúte nem alkalmas. Nem is tudom, mért akar mindenáron képviselő lenni? Ő a Házban fel sem szólalhat, mert semmi politikai kutatása, önállósága és gondolata nincs. Csak arra jó, hogy kész, már feldolgozott adatokat közöljön. Elég tudatlan ahhoz, hogy képes lenne óráig is beszélni olyan dolgokról, melyek nem az övéi.

-Hiszen pap.

-Hangja a szószerkekre van kiképezve, és a szabadban is elég használható. Őt népgyűlésekre fogják, vagy kellene használni ezentúl. A szegény és még nála is tudatlanabb népet idealisztikus és német érzésekkel telített beszédekkel tudja csak befolyásolni.

Nevettem. Így jellemezte végig az egész társaságot, akiknek csapatában olyan együtt érzőn hadakozott. Ha azt kérdeztem, mi köti hát hozzájuk? Azt felelte, mégiscsak hozzájuk tartozik, mert másutt semmi keresnivalója.

M.V.

Tájékoztató a Képviselőtestület 2003. január 22-i gyűlésének határozatairól.

A képviselőtestület Dr. Patonai Iván polgármester vezetésével 17 –kor elkezdte a soros januári ülését.

Az alábbiakban közöljük a napirend szerint elfogadott határozatokat:

1. A temető üzemeltetője

Simoni Gábor a Requiem Bt.

Ügyvezetője ismertette a 2002-es év üzemeltetési beszámolóját.

Pár mondat a beszámolóból:

A temetőben három kupac szemét volt, ebből egyet elhordtak, ami 140 teherautó mennyiség, a többbit folyamatosan hordják. Az elszórt szemét miatt kérte, hogy szabálysértésként kezeljék, mert hiába szól, azt mondják az a dolga, hogy eltakarítsa. **A szemetet csak a kijelölt helyekre szabad lerakni!!**

A testület határozata 10 igen szavazattal:

Pincehely Nagyközség

Önkormányzatának

Képviselőtestülete a Requiem Bt.

Ügyvezetőjének a temető

üzemeltetéséről szóló beszámolóját

elfogadja. Felhívja a jegyzőt, hogy a

temető és temetkezések rendjéről,

üzemeltetéséről szóló rendelet

módosításának tervezetét készítse el.

2. Az iskolai étkezési díj emelésére vonatkozó javaslat megtárgyalása.

Az Önkormányzat az étkezési térítési díjakat 2 éve rendezte utoljára, így indokolt lenne az árváltoztatás. A vélemény különbségek miatt a testület nem döntött a díjjakról a folyó gyűlésen. A testület a következő határozatot hozta 8 igen és 2 nem szavazattal:

Pincehely Nagyközség

Önkormányzatának Képviselő-

testülete az Iskola által benyújtott

étkezési térítési díjakra benyújtott

javaslatáról későbbi időpontban dönt.

Megbízta a Pénzügyi Bizottságot és az

Iskola vezetőit, hogy előzetesen

egyeztessenek a javasolt díjakról, hogy

azok a vonatkozó jogszabályi

előírásoknak és a közzétételre

vonatkozó egyéb normáknak,

szabványoknak megfeleljenek, illetve

minden érintett fél számára

elfogadhatóak legyenek. Az egyeztetés

keretében az iskolának részletesen be

kell mutatnia a díjkalkuláció

készítésénél használt számítási módot

és annak jogszabályi alapjait.

(A fent idézett gyűlés óta a

Képviselőtestület elfogadta a

2003 évre érvényes étkezési díj

javaslatot, mely február 1-el lépett

hatályba :

Óvodai díjak: 1-2 gyermekes család

166 Ft/gyermek/nap,

3 vagy többgyermekes család:
104 Ft/nap/gyermek

Iskolai díjak: 1-2 gyermekes család:

3x-i étkező: 248 Ft/nap

Menza (csak ebéd): 152 Ft/nap

3 vagy többgyermekes család:

3x-i étkező: 155 Ft/nap

Menza (csak ebéd): 95 Ft/nap

Vendég ebéd: 340 Ft/nap

3. Művelődési Ház rendezvényekre történő kiadásának feltételei és díjai.

Juhász Ervin jegyző ismertette, hogy ennek a szabályozásnak az a célja, hogy legyen kézzelfogható nyoma annak, hogy ki, milyen célra, milyen feltételekkel vette igénybe a Művelődési Házat. Konkrét összeg legyen a bérleti díj, ne eseti összeg.

A testület 8 igen és 1 tartózkodás szavazattal a következő döntést hozta:

A Képviselőtestület a Művelődési Ház bérbeadásának általános feltételeiről szóló szabályzatot a kiegészítéssel elfogadja.

Eseti rendezvények /pl. bál, gyűlés/:

Hétköznap 5000 Ft+ ÁFA/ nap (ha a napi 8 órát nem haladja meg) a napi 8 órát meghaladó minden megkezdett óra után további

1.000 Ft + ÁFA.

Szombat és Vasárnap:

10.000 Ft + ÁFA/ nap (ha a napi 8 órát nem haladja meg) napi nyolc órán túl, minden megkezdett óra után további 1.500 Ft + ÁFA.

Lakodalom: 32.000 Ft + ÁFA

4. Tejház működtetésével kapcsolatos kérdések megtárgyalása.

Dr. Patonai Iván polgármester elmondta, hogy sajnos olyan helyzet alakult ki a faluban, mely szerint a tejipar erre az évre nem kötött szerződést a gazdákkal a tej minősége miatt. Hegedűs Ferencnek által leadott tejet hajlandó csak a vállalat átvenni, mivel a minősége megfelelő. Így jelenleg a tejszernakot gyakorlatilag ő használja egyedül.

A testület 9 igen szavazattal a következő döntést hozta:

Az Önkormányzat a tulajdonában álló Temesvári utcában található tejbegyűjtő épületét 2003. Év első negyedévére, használatra átadja Hegedűs Ferenc részére. Az épület használatáért bérleti díjat nem kér, a tejház működtetési költségeit (víz, villany stb.) a használatra jogosultnak kell kifizetnie. Az első negyedév letelte után az Önkormányzat felülvizsgálja a Tejház hasznosításának kérdését.

5. Polgári Védelmi feladatok ellátására vonatkozó Együttműködési Megállapodás jóváhagyása.

Dr. Patonai Iván polgármester javasolta, hogy fogadják el a megállapodást. Tolna megyében két kiemelt katasztrófa

szempontból veszélyes település van, Paks és a másik Pincehely a Gázlefejtő miatt. Ez megköveteli, hogy a polgári védelmi, katasztrófavédelmi feladatok ellátására fokozottabb gondot fordítsunk. A képviselőtestület 9 igen szavazattal a következő határozatot hozta:

A Testület a Tolna Megyei Katasztrófa védelmi Igazgatóság Tamási Polgárvédelmi Kirendeltsége részére a lakosságszámnak megfelelően 27 Ft/ fővel számított összeget 70.000 Ft hozzájárulást állapít meg a 2003 évi költségvetés terhére.

6. Kórházi dolgozók farsangi báljához terembérleti díjjal történő hozzájárulás.

A képviselők megállapodtak abban, hogy előző napirendben, mikor a Művelődési Ház terembérleti díjairól volt szó ebben az esetben utoljára kivételt tesznek és erre az alkalomra a kórházi dolgozók ingyenesen megkapják a termet.

A testület 8 igen szavazattal a következő határozatot hozta:

A Testület a Művelődési Házat 2003 február 8-án farsangi bál megrendezésére a Kórház dolgozói részére térítésmentesen bocsátja rendelkezésükre.

Megbízta a jegyzőt, tájékoztassa a kérelmezőket, hogy a későbbiek folyamán az érvényes bérleti díjnak megfelelő összegért lehet bérbe venni a Művelődési Házat.

7. Cigány Kisebbségi Önkormányzat helyiségbiztosítási kérelmének megtárgyalása.

Juhász Ervin jegyző ismertette, hogy az Önkormányzatnál már a részükre kialakított helyiséget többször felajánlották nekik, de nem használták. Kérte a Kisebbségi önkormányzat jelenlévő elnökét, hogy ismertesse a helyiség változtatás indokait.

Szarkali Gyula a Kisebbségi Önkormányzat elnöke elmondta, azért szeretnék, ha megkapnák a helyiséget, mert ott senkit nem zavarnak.. / Kinizsi tér. /

A Testület 8 igen szavazattal a következő határozatot hozta:

A Képviselőtestület a Kinizsi téren lévő üres helyiséget a Cigány Kisebbségi Önkormányzat részére a következő helyi önkormányzati képviselő választás időpontjáig térítésmentesen használatra átadja.

Az ülést, dr Patonai Iván polgármester 20 óra 30 perckor lezárta.

A nyilvános Képviselőtestületi Ülés anyaga a Polgármesteri Hivatalban megtekinthető!

Felhívások – Reklámok – Közlemények és, ami esetleg kimaradt!:
(A szerkesztőség nem őrzi meg, és nem küld vissza kéziratokat, cikket. Az újságban megjelent cikkek tartalmáért a szerkesztőség nem vállal felelősséget.)

Klubhírek...

Boldogok lehetünk, hiszen év végi kiállításunk igazán impozánsra sikerült. Köszönettel tartozunk mindazoknak, akik lehetővé tették számunkra, hogy munkáikat kiállítsuk.

Köszönet: Barocsainé Szimeiszter Erzsikének, Balczerné Szentgyörgyi Anikónak, Horváth Mihálynénak, Hermán Istvánnénak, Ifj. Horváth Istvánnak, Kovács Jánosnak, Kövér Györgyikének, Karl Jánosnénak, Németh Józsefnének, Nyirati Lászlónénak, Petki Józsefnének, Sőhajda Mónikának, Spacér Beátának, Takács Ferencnének, Tamás Józsefnének, Varga Istvánnénak, Vörös Tibornénak, Vörös Katikának, Zajtainé Horváth Zsuzsának.

Köszönjük a klubtagok összefogását, segítségét. Klubfoglalkozás 2003-ban is, minden hónap második szombatján 18-órától a könyvtárban. Várjuk továbbra is az ötleteket, mit szeretnének megtanulni, mivel szeretnének foglalkozni.

Megpróbáljuk megvalósítani.

Nyiratiné, Juhászné

Jön a tél

Jön a tél,
merre jön?
Arra jön,
arra jön!
És hull a hó,
hullni kezd,
télapó megérkezett!

Szép

Szép a hold,
A tenger,
A sok felhő!

De legszebb
A béke és a szeretet!

Hull a hó

Hull a hó, fára, mezőre.
Hull, messze, hull
Fára, mezőre.

Meleg, piros szívemre
is hullott egy hópehely,
és én vidám és boldog lettem tőle!

Jankó Dávid
2001. december

SUZUKI BARTA

web: www.suzukibarta.hu

RÉGI ÁRON MOST!!! SPÓROLJON AKÁR 200.000FT-OT!



AKCIÓ: JANUÁR 25-IG VAGY A KÉSZLET EREJÉIG!



AKCIÓS, 4WD (ÖSSZKERÉKHAJTÁSÚ) MODELLJEINK:
WAGON R+, IGNIS, LIANA

30 DB HASZNÁLT SUZUKI AJÁNDÉK TÉLI GUMIVAL, FELNIVEL,
AKCIÓS ÁRON, RÉSZLETRE IS, ALACSONY KAMATOKKAL, GARANCIÁVAL!

SZÁZEZER FORINT = SUZUKI = 17.500 FT/ HÓ TÖRLESZTÉS!

KÖZALKALMAZOTTAKNAK ÉS VILLAMOSENERGIA-IPARI DOLGOZÓKNAK
AKÁR 10% KEDVEZMÉNY!

HASZNÁLTAUTÓ BESZÁMÍTÁS!

CASCO AJÁNDÉK BALESET- ÉS ÉLETBIZTOSÍTÁSSAL!

KERESSEN, HÍVJON MINKET, A LEGJOBB AJÁNLATOT BIZTOSAN TŐLÜNK KAPJA!

SUZUKI BARTA SZEKSZÁRD

SZEKSZÁRD, Selyem út 3.
Telefon: 74/415-611, 74/511-989,
74/528-911, fax: 74/528-910
E-mail: sszekszard@enternet.hu

SUZUKI BARTA PAKS

PAKS, Tolnai út 17. Telefon: 75/519-060,
20/96-13-499. Fax: 75/519-068
6-os főút melletti telephely tel.: 75/413-938
E-mail: bartaauto2000@axelero.hu